gerekçelerle bu akidlerden biri ortadan kalktığında, diğeri de tek başına bir

hüküm ifade etmeyecek ve akid mevkûf hale gelecektir.19

14 Hammâd, el-Ukudü’l-mürekkebe fi’l-fıkhi’l-İslâmiyyi, 7; Nezih Hammâd, Kadâyâ Fıkhiyye Muasıra fi’l-Mâlî

ve’l-İktisad, I. Baskı, Darü’l-Kalem, Dımeşk 1421/2001, 249; Hamid Fahri Azzâm, “Hükmü ictimâ’ul-ukûd fi

safkatin vâhidetin-Dirâsetün Te’sîliyyetün Tatbîkıyyetün Muâsıratün”, Mecellet’ün-Ürdüniyyetün fi’d-

dirâseti’n-İslâmiyye, Ürdün 1428/2007, cilt: III, sayı: 1, s. 168; Kuntalp, Karışık Muhtevalı Akit, s. 103; Erdenk,

İş Hukukunda İsimsiz Sözleşmeler, s. 72; Abdullah b. Muhammed b. Abdullah İmrânî, el-Ukudü’l-maliyyeti’l-

mürekkebe: dirasetün fıkhiyyetün ta’siliyyetün ve tatbikiyyetün (Riyâd: Dâr-u Künûzü İşbîliyâ, 1431/2010), s.

46. Nezih Kemal Hammâd, “el-Muvâtaatü alâ icrâi’l- ukûdi’l müteaddideti fî safkatin vâhidetin”, Mecellet-ü

mecmei’l-fıkhi’l-İslâmiyyi, sayı: 27, 1426/2005, s. 93; İnanır, Bileşik-Mürekkep Mâlî Sözleşmeler, s. 63.
15 Hammâd, el-Ukudü’l-mürekkebe fi’l-fıkhi’l-İslâmiyyi, 7; a.mlf., “el-Muvâtaatü alâ icrâi’l- ukûdi’l

müteaddideti fî safkatin vâhidetin”, 93; İnanır, Bileşik-Mürekkep Mâlî Sözleşmeler, s. 63.
16 Kuntalp, s. 103.